
 

 

  SERVIZIO1 Gestione delle risorse e promozione

  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 255 del  09-02-2022

 OGGETTO: SERVIZI POSTALI. INDIZIONE GARA TRAMITE S.U.A. PISTOIA PER IL PERIODO 01/03/2022-
28/02/2024 CON EVENTUALE PROROGA DI MESI 6. APPROVAZIONE CAPITOLATO

 

IL DIRIGENTE
RICHIAMATE LE SEGUENTI DELIBERE DI:
- Consiglio Comunale. n. 41 del 31.03.2021, avente oggetto “Approvazione del Documento unico di
Programmazione (D.U.P.)” 2021-2023;
- Consiglio Comunale. n. 42 del 31.03.2021, avente oggetto “Bilancio di Previsione triennale
2021/2023” e relativi allegati;
- Giunta Comunale n. 68 del 20/04/2021 con cui è stato approvato il “Piano esecutivo di gestione
(P.E.G.) 2021-2023”;
- Giunta Comunale n. 210 del 26/10/2021, con cui è stato approvato il Piano Esecutivo di gestione
(PEG 2021/2023) documento integrato ai sensi del D.L. 174/2012 ;
 
VISTI:
�                    il vigente Regolamento di Contabilità;
�                    il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
�                    lo Statuto Comunale;
�                    il D.lgs. n. 267/2000;
�                    il D.Lgs. n. 118/2011;
 
VISTA la determina dirigenziale n. 3039  del 30/12/2021 con la quale si procedeva all’indizione della
gara per i servizi postali periodo 01/03/2022-28/02/2024;
 
DATO ATTO che per errore materiale,  il capitolato allegato non risultava pubblicato  per intero e
pertanto necessita di ulteriore approvazione;
 
VISTA la documentazione propedeutica predisposta, da utilizzarsi nell’ambito – Capitolato speciale
d’appalto ed elenco prezzi (Allegato A);
 
CONSIDERATE le conclusioni istruttorie formulate dalla dipendente Nerucci Paola e ritenuto che l’istruttoria
preordinata all’emanazione del presente atto consenta di attestare la regolarità e la correttezza di
quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000;

 
ACCERTATO che il programma dei pagamenti conseguenti al presente impegno di spesa è compatibile con i
relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica, ai sensi dell’art.183, comma 8, del TUEL;

 
VISTI:

- il Decreto del Sindaco n. 73 del 14/07/2020 con il quale èstato conferito l’incarico alla sottoscritta
in qualità di responsabile di tutte le funzioni gestionali previste dall’art. 107 del TUEL D.Lgs.
267/2000;
- il Decreto del Sindaco n. 69 del 06/08/2021 avente ad oggetto “Conferimento degli incarichi



dirigenziali a seguito dell’approvazione della nuova struttura organizzativa dell’Ente. Individuazione
datori di lavoro e di responsabili del trattamento dei dati personali”;
- il Decreto del Commissario, prot. gen.4527 del 03.02.2022, di conferimento alla sottoscritta per la
durata dell'incarico di Commissario prefettizio con i poteri spettanti al Sindaco e alla Giunta
Comunale, dell'incarico dirigenziale, con tutti i poteri ad esso connessi e spettanti in relazione al
Servizio 1 "Gestione delle risorse e promozione".
 

CONSIDERATO CHE all’emanazione del presente atto non hanno partecipato soggetti in conflitto di interesse
ai sensi dell’art. 6-bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016;

 

DETERMINA

1)      Di approvare le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;
2)      Di approvare la documentazione complementare costituita da: - Capitolato speciale d’appalto ed
elenco prezzi (Allegato A);
3)      Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti della norma
recata dall’art. 147 bis, 1° comma, D. Lgs. 267/2000;
4)      Di dare atto che il presente atto sarà pubblicato sull’Albo pretorio on-line e nella sezione
Amministrazione trasparente del sito Internet dell’Ente, nel rispetto della vigente normativa in
materia di pubblicità e di trasparenza-
5)      Di dichiarare che al presente atto non hanno partecipato soggetti in conflitto di interesse ai
sensi, ai sensi dell’art. 6-bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016.

 
 Il presente atto viene confermato e sottoscritto.
  
  IL DIRIGENTE

  BARBARA MENINI
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.


